
1 

 

 

U s n e s e n í 
veřejného zasedání zastupitelstva obce Horní Podluží 

konaného dne 9. 3. 2022 v obecním klubu v Horním Podluží od 17.00 hodin 

 

 

Usnesení č. 244 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo rozpočtové opatření č. 1/2022. 

 

Usnesení č. 245 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo rozpočtové opatření č. 9/2021. 

 

Usnesení č. 246 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 872/10, orná půda o výměře  

1509 m2 v k.ú. Horní Podluží xxx za kupní cenu 452.700,- Kč.  

Veškeré náklady spojené s prodejem pozemku ve výši 114.567,- Kč hradí kupující. 

 

Usnesení č. 247  

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo pořízení nemovitosti p.p.č. 1219/8, ostatní plocha           

o výměře 45 m2 v k.ú. Horní Podluží, která vznikla oddělením od původních nemovitostí st.p.č. 361 

a p.p.č. 1219/4 geometrickým plánem č. 811-129/2019 do vlastnictví Obce Horní Podluží 

z vlastnictví xxx za kupní cenu 2.250,- Kč. Veškeré náklady spojené s prodejem pozemku hradí 

kupující. 

 

Usnesení č. 248 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo pořízení nemovitosti p.p.č. 1196/4, ostatní plocha           

o výměře 157 m2 v k.ú. Horní Podluží, která vznikla oddělením od původní nemovitosti p.p.č. 

1196/1 geometrickým plánem č. 811-129/2019 do vlastnictví Obce Horní Podluží z vlastnictví xxx 

za kupní cenu 7.850,- Kč. Veškeré náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující. 

 

Usnesení č. 249 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo pořízení nemovitosti p.p.č. 1201/5, ostatní plocha           

o výměře 64 m2 v k.ú. Horní Podluží, která vznikla oddělením od původní nemovitosti p.p.č. 1201/1 

geometrickým plánem č. 811-129/2019 do vlastnictví Obce Horní Podluží z vlastnictví xxx za kupní 

cenu 3.200,- Kč. Veškeré náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující. 

 

Usnesení č. 250 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo pořízení nemovitostí: 
 

- část e o výměře 2 m2, která vznikla oddělením od původní nemovitosti st.p.č. 475 v k.ú. Horní      

   Podluží geometrickým plánem č. 907-321/2021 
 

- část f o výměře 10 m2, která vznikla oddělením od původní nemovitosti p.p.č. 1854/1 v k.ú. Horní      

   Podluží geometrickým plánem č. 907-321/2021 
 

- část g o výměře 36 m2, která vznikla oddělením od původní nemovitosti p.p.č. 1854/2 v k.ú. Horní      

   Podluží geometrickým plánem č. 907-321/2021 

 

- části  h+i o výměře 61 m2, které vznikly oddělením od původní nemovitosti p.p.č. 1854/3 v k.ú.   

   Horní Podluží geometrickým plánem č. 907-321/2021 
 

- část j o výměře 19 m2, která vznikla oddělením od původní nemovitosti p.p.č. 1854/4 v k.ú. Horní      

   Podluží geometrickým plánem č. 907-321/2021 



2 

 

 

- část l o výměře 13 m2, která vznikla oddělením od původní nemovitosti p.p.č. 1854/4 v k.ú. Horní      

   Podluží geometrickým plánem č. 907-321/2021 
 

do vlastnictví Obce Horní Podluží z vlastnictví xxx za kupní cenu 7.050,- Kč.  

Veškeré náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující. 

 

Usnesení č. 251 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo pořízení nemovitosti p.p.č. 1852/5, ostatní plocha  

o výměře 124 m2, která vznikla oddělením od původní nemovitosti p.p.č. 1852/4 v k.ú. Horní      

Podluží geometrickým plánem č. 907-321/2021 do vlastnictví Obce Horní Podluží z vlastnictví 

společnosti Retiro Development s.r.o., se sídlem Horní Podluží čp. 381, 407 57 Horní Podluží,    

IČO: 3604349 za kupní cenu 6.200,- Kč. Veškeré náklady spojené s prodejem pozemku hradí 

kupující. 

 

Usnesení č. 252 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytnutí právní 

pomoci uzavřené mezi Obcí Horní Podluží a Mgr. Martou Hrubešovou a pověřilo starostu obce 

podpisem dodatku. 

 

Usnesení č. 253 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo poskytnutí neinvestiční dotace pro MAS Český sever 

z.s., IČO: 26983303, se sídlem Mariánská 475, 407 47 Varnsdorf ve výši 3000,- Kč + 2,- Kč na 

obyvatele obce ročně na období 2022 – 2029.  

Zastupitelstvo obce schválilo veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace na období 

2022 – 2029 mezi Obcí Horní Podluží a MAS Český sever z.s. a pověřilo starostu obce jejím 

podpisem. 

 

Usnesení č. 254 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo přijetí daru ve výši 50.000,- Kč od Obce Jiřetín pod 

Jedlovou na přestavbu a dovybavení hasičského vozidla Mercedes Benz Sprinter. 

 

Usnesení č. 255 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo smlouvu o dílo mez Obcí Horní Podluží a společností 

PRO-AQUA CZ, s.r.o., IČO: 25471406, se sídlem Petrovická 214, Božtěšice, 403 40 Ústí nad 

Labem na realizaci stavebního díla Horní Podluží, Světlík - prodloužení vodovodu (řád 1 a 2.2-1), 

ATS s cenou 3.746.373,- Kč bez DPH a pověřilo starostu obce jejím podpisem. 

 

Usnesení č. 256 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo uzavření dohody o provedení práce na dobu neurčitou   

na údržbu veřejného osvětlení obce mezi Obcí Horní Podluží a členem zastupitelstva Marianem 

Chládkem. 

 

Usnesení č. 257 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží pověřilo starostu obce Petra Hořeního zadáním rozdělení pozemku 

p.p.č. 2299/1 v k.ú. Horní Podluží. 

 

 

V Horním Podluží dne 10. 3. 2022 

 

 

 

      Petr Hoření – starosta obce                                Jindra Koldová, Josef Hroník - ověřovatelé          


